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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

دلقک قاتل ‌ از زندان آزاد شد

زن آمریکایی که با لباس دلقک، رقیب عشقی خود را با شلیک 
گلوله به قتل رسانده بود، به‌دلیل رفتار خوبش از زندان آزاد 
شد.‌به‌گزارش همشهری به‌نقل از‌ای‌بی‌سی در سال1990، 
پلیس فلوریدا در جریان حمله مرگبار یک دلقک و قتل زنی 
40ساله به نام مارلین وارن قرار گرفت. مارلین بر اثر اصابت 
گلوله به‌صورتش به قتل رسیده بود و پسرش که شاهد جنایت 
بود به پلیس گفت: لحظاتی قبل فردی که لباس دلقک 
پوشیده بود، زنگ در را به صدا درآورد. وقتی مادرم در خانه 
را باز کرد، دلقک چند بادکنک به او داد و بعد از شلیک گلوله 
به‌صورتش به سرعت از آنجا فرار کرد.‌به‌دنبال قتل این زن، 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عامل جنایت آغاز شد. 
کارآگاهان در جریان بررسی‌های خود به زنی به نام شیلا کین 
که در آن زمان کارمند شوهر مارلین بود مشکوک شدند. گفته 
می‌شد که این زن با شوهر مقتول رابطه پنهانی داشته و برخی 
از شاهدان نیز او را دیده بودند که از یک فروشگاه لباس دلقک 
خریده بود. در ادامه، نمونه‌های بادکنکی که روی آن علامت 
خاصی به چشم می‌خورد و همانی بود که قاتل به‌دست داشت 
در فروشگاه نزدیک خانه شیلا پیدا شد. حتی نمونه دی ان‌ای، 

او در ماشینی پیدا شد که دلقک قاتل با آن فرار کرده بود.
این خودرو متعلق به شوهر مارلین بود که مدتی قبل به 
سرقت رفته بود. اما با وجود همه این شواهد، شیلا جنایت 
را انکار کرد و پلیس نتوانست اثبات کند که او قاتل است. 
بدین‌ترتیب وی آزاد شد و پرونده راکد ماند تا سال‌2016 
که بررسی این پرونده از سر گرفته شد.‌پلیس در بررسی 
جدید پرونده به بررسی شواهد و سرنخ‌ها پرداخت و این‌بار 
شواهد انکار‌ناپذیری به‌دست آمد که نشان می‌داد شیلا 
در قتل مارلین دست داشته است. کارآگاهان بلافاصله 
وی را دستگیر کردند و او به‌مدت 7سال در زندان بود تا به 
قتل اعتراف کرد. با وجود این، ظاهر مظلوم و بی‌گناه خود 
را حفظ کرد و همین باعث شد که به جای حبس ابد به 
12سال زندان محکوم شود.‌براساس این گزارش، شیلا که 
حالا 61ساله است با توجه به‌مدت زیادی که در زندان بوده 
درخواست آزادی داده و به‌دلیل رفتار خوبی که در زندان 
داشته، براساس قوانین فلوریدا که اعتبار قابل‌توجهی را 
برای رفتار خوب درنظر می‌گیرد، با درخواست وی موافقت ‌ 

و بدین‌ترتیب، روز شنبه گذشته شیلا از زندان آزاد شد.

 توصیه‌های کلیدی درباره
 ارز دیجیتال

این روزها بسیاری از 
شهروندان به حوزه 
خرید و فروش ارز‌های 
دیجیتال وارد شده‌اند و 
سرمایه خود را وارد این 
بازار کرده‌اند. این بازار با 
وجود جذابیت و سود 
بالا، ریسک زیادی دارد 

و هر لحظه ممکن است هکرها دارایی کاربران را غارت کنند، 
اما برای در امان ماندن از خطرات این بازار چه باید کرد؟‌به 
‌گزارش همشهری، سرگرد جواد مختاررضایی، معاون 
اجتماعی پلیس فتا در این‌باره می‌گوید:‌ ممکن است عده‌ای 
از این بازارها سود کرده و درآمد خوبی کسب کنند، اما 
بسیاری از افراد نیز در معرض خطرات ناشی از کلاهبرداری 
و سوءاستفاده‌های مالی قرار می‌گیرند و دارایی‌های خود را 
از دست می‌دهند. او در ادامه توصیه‌های مهمی برای کاربران 
دارد و می‌گوید:‌ هموطنان باید توجه کنند که تنها در 
صرافی‌های معتبر ثبت‌نام کرده و از ثبت‌نام در صرافی‌های 
ناشناس خودداری کنند؛ زیرا صرافی‌های نامعتبر ممکن 
است به ‌منظور کلاهبرداری راه‌اندازی شده باشند. همچنین 
استفاده از موتورهای جست‌وجو برای یافتن صرافی‌ها نیز 
می‌تواند خطرناک باشد، زیرا ممکن است به سایت‌های 
جعلی هدایت شوید که با جعل هویت صرافی‌های معتبر به 

‌دنبال سرقت اطلاعات شما هستند.
او ادامه می‌دهد: یکی از ناامن‌ترین اقدامات در این حوزه، در 
اختیار گذاشتن رمز کیف پول به افراد دیگر است. این رمز، 
تنها راه دسترسی به دارایی‌های دیجیتال شماست و باید 
به‌صورت محرمانه حفظ شود. همچنین برای اطمینان از 
امنیت دارایی‌های دیجیتال خود، بهتر است از کیف پول‌های 
سخت‌افزاری استفاده کنید. این کیف‌ها با عدم‌اتصال به 

اینترنت، دسترسی هکرها را دشوارتر می‌کنند.
او در ادامه می‌گوید:‌ در این نوع بازارها تبلیغات گسترده‌ای 
انجام می‌شود که ممکن است توسط افراد غیرحرفه‌ای و 
کلاهبردار هدایت شوند. به همین دلیل توصیه می‌شود به 
تبلیغات و سیگنال‌دهی برای خرید رمزارزها در شبکه‌های 
اجتماعی توجهی نکنید؛ زیرا این افراد ممکن است با ارائه 
اطلاعات غلط، شما را به خرید رمزارزهای بی‌ارزش ترغیب 
کنند. در این حوزه عده‌ای با وعده‌های دروغین درباره 
کسب سود بیشتر افراد را ترغیب به شرکت در طرح‌های 
هرمی می‌کنند که معمولا این طرح‌ها پس از جمع‌آوری 
سرمایه کاربران به پایان می‌رسند و سرمایه‌های افراد از 

بین می‌رود.

آن سوی مرز

هشدار پلیس

داخلی

شهادت 2پاسدار در سقوط جایروپلن

یک فروند پرنده سبک از نوع جایروپلن در جریان برگزاری 
رزمایش در جنوب شرق کشور دچار سانحه شد و 2سرنشین 

آن به شهادت رسیدند.
به‌ گزارش همشهری، از روز پنجم آبان‌ماه، رزمایش عملیاتی 
شهدای امنیت در منطقه سراوان آغاز شد و در جریان این 
رزمایش، شماری از اعضای تیم‌های تروریستی دستگیر 
شدند یا به هلاکت رسیدند. صبح دیروز)دوشنبه( در ادامه 
این رزمایش در منطقه سیرکان، یکی از پرنده‌های فوق‌سبک 
نیروی زمینی سپاه از نوع جایروپلن به پرواز درآمد، اما ناگهان 
دچار آتش‌سوزی شد. در این حادثه 2سرنشین پرنده به 
نام‌های سردار سرتیپ دوم پاسدار حمید مازندرانی، فرمانده 
تیپ نینوای استان گلستان و خلبان جایروپلن، سرهنگ 
حامد جندقی از رزمندگان نیروی زمینی سپاه به شهادت 

رسیدند.
در همین حال، سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره جزئیات این حادثه گفت: 
گشت‌زنی با جایروپلن یکی از مأموریت‌های ماست. در جریان 
برگزاری این رزمایش هم این 2شهید بزرگوار با جایروپلن 
مشغول گشت‌زنی در منطقه بودند که در محل حادثه فرود 
آمدند، اما دقایقی بعد وقتی قصد پرواز داشتند، پره جایروپلن 
با کابل برخورد کرد و این وسیله پروازی دچار حادثه شد و این 

2عزیز به شهادت رسیدند.
شهید جندقی استاد خلبان پرنده‌های تاکتیکی فوق‌سبک 
و استاد چتربازی سقوط آزاد بود و در طول خدمت خود در 
سپاه پاسداران در عملیات‌های متعددی حضور داشت. او از 

مدافعان حرم بود و در جبهه سوریه نیز مجروح و جانباز شد.
بر اساس این گزارش، به‌دنبال حادثه تروریستی پنجم‌آبان‌ماه 
و شهادت 10نفر از نیروهای مرزبانی، رزمایش عملیاتی 
قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه که قرار بود در نوزدهم 
آبان‌ماه برگزار شود، از روز پنجم آبان‌ماه با تعقیب، رصد و 
انهدام بخشی از تیم تروریستی شروع شد و همچنان در 
حال اجراست. این رزمایش در محیط عملیاتی واقعی برگزار 
می‌شود و تا رسیدن به اهداف عملیاتی مشخص ادامه خواهد 

داشت و زمانی برای پایان آن فعلا مشخص نیست.

دستگیری سارقان میلیاردی 
طلافروشی غیاثی

2سارق که با دستبرد به یک طلافروشی در منطقه غیاثی 
بیش از یک میلیارد تومان طلا و جواهر سرقت کرده بودند، در 

عملیات ضربتی پلیس دستگیر شدند. 
به گزارش همشهری، چند روز قبل به مأموران کلانتری114 
غیاثی خبر رسید که سارقان به یکی از مغازه‌های طلافروشی 
دستبرد زده‌اند. آنطور که شواهد نشان می‌داد، این سرقت 
زمانی اتفاق افتاده ‌ که مغازه طلافروشی تعطیل بود و سارقان 
با تخریب قفل مغازه وارد آنجا شده و طلا و جواهراتی به ارزش 

یک میلیارد تومان سرقت کرده بودند. 
با اعلام این خبر، گروهی از مأموران تجسس کلانتری خود را 
به محل حادثه رساندند و تحقیقات در این باره آغاز شد. محل 
وقوع سرقت به دوربین‌های مداربسته مجهز بود و بازبینی 
تصاویر ضبط‌شده کافی بود تا مأموران به اولین سرنخ‌ها درباره 
عاملان این سرقت دست پیدا کنند. شواهد به‌دست‌آمده 
نشان می‌داد ‌سارقان 2نفرند که با تخریب قفل و در مغازه 
وارد آنجا شده‌اند و پس از سرقت سوار بر موتورسیکلت از آنجا 
گریخته‌اند. مأموران با بررسی این تصاویر موفق شدند هویت 
سارقان  و مخفیگاه آنها را شناسایی کنند. به این ترتیب، 

عملیات دستگیری سارقان کلید خورد.
مأموران مخفیگاه سارقان را تحت نظر گرفتند و قصد 
دستگیری آنها را داشتند تا اینکه 2سارق را در حالی که سوار 
بر موتورسیکلت قصد خروج داشتند دیدند و در عملیاتی 

غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند.
سردار علی قاسم‌پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در 
این باره گفت:‌ با دستگیری متهمان در بررسی اولیه مشخص 
شد موتورسیکلت آنها سرقتی است و در بازرسی بدنی از 
متهمان 2گوشی سرقتی کشف شد. پس از انتقال متهمان به 
کلانتری آنها به جرم خود مبنی بر سرقت مغازه طلافروشی 
به ارزش تقریبی یک میلیارد تومان و همچنین 5فقره سرقت 

موتورسیکلت و چندین مورد موبایل‌قاپی اعتراف کردند.
وی ادامه داد: در ادامه تحقیقات، مالخران جواهرات مسروقه 
نیز شناسایی و پس از ساعتی هر 2 نفر دستگیر شدند. 
مالخران پس از انتقال به کلانتری به جرم خود اعتراف 
کردند و هر 4متهم به همراه پرونده به مرجع قضایی تحویل 

داده شدند. 

تحقیقات در پرونده ناپدید شدن مرد جوانی که احتمال می‌رود 
قربانی نقشه همسرش و 2 مرد رمال شده، با دستگیری آدمکش 
اجاره‌ای وارد مرحله‌ای تازه شد. علاوه بر این، مردی دستگیر 
شده که می‌گوید جسد مقتول را در اطراف تهران دفن کرده 
است.‌به گزارش همشهری، اوایل فروردین امسال مأموران پلیس 
در جریان ناپدید شدن مرموز مردی به نام میثم قرار گرفتند و 
در جریان تحقیقات برای یافتن ردی از او که چند ‌ماه ادامه 
داشت، به همسرش ‌ مینا مشکوک شدند. این زن ‌7 ماه پس از 
ناپدید شدن شوهرش بازداشت و معلوم شد که وی با همدستی 
2 برادر رمال نقشه قتل میثم را کشیده بودند. در این شرایط 
2 برادر رمال نیز دستگیر شدند و در بازجویی‌ها گفتند: همسر 
میثم چند سال قبل نزد ما آمد و خواست کاری کنیم که بتواند 
در انتخابات مجلس موفق شود. او پول خوبی بابت این کار داد 
و ما هم برایش نسخه‌ای تهیه کردیم، اما موفق نشد. ما هم به او 

گفتیم که شوهرش او را طلسم کرده و تا زمانی که میثم زنده 
است، ‌او نمی‌تواند موفق شود. بعد از آن متوجه شدیم مینا برای 
باطل کردن طلسم، آدمکش اجیر کرده تا همسرش را به قتل 
برساند.‌با اعترافات این 2 برادر رمال، مأموران، آدمکش اجاره‌ای 
را دستگیر کردند و او حقایق تازه‌ای از این پرونده را فاش کرد. 
وی گفت: چند ‌ماه قبل مینا )همسر مرد گمشده( سراغم آمد و 

گفت داخل صندوق ماشینش کیسه‌ای قرار دارد و من باید آن 
را به اطراف تهران ببرم و دفن کنم. او برای این کار 200میلیون 
تومان به من داد و من هم ماشین را به اطراف تهران بردم، اما بعد 
متوجه شدم داخل کیسه جسد یک مرد است. با این حال آن را 

دفن کردم و دیگر سراغ مینا نرفتم.
با اعترافات این مرد، مأموران راهی محل دفن جسد شدند، اما فقط 
چند تار مو پیدا کردند که در اختیار آزمایشگاه جنایی قرار گرفت 
تا مشخص شود متعلق به مرد گمشده است یا نه. از سوی دیگر 
همزمان با دستگیری برادران رمال در این پرونده، 10زن و دختر 
جوان راهی دادسرا شدند و از آنها به اتهام کلاهبرداری شکایت 
کردند. آنها می‌گویند که برادران رمال به بهانه بخت‌گشایی و حل 
مشکلات از هر کدام از آنها 20تا 50میلیون تومان گرفته‌اند، اما 
هیچ کاری برایشان انجام نداده‌اند. در این شرایط تحقیقات درباره 

این پرونده عجیب و پیچیده ادامه دارد.

دادسرا
دختر جوان که فریب 
خواستگار قلابی‌اش را خورده 
و در دام اخاذی‌های سریالی 
او گرفتار شده بود، برای انتقام‌جویی خودش 

نقشه اخاذی کشید. 
به‌گزارش همشهری، حدود یک‌ماه قبل جوان 
ورزشکاری با حضور در اداره یکم پلیس آگاهی 
تهران، مدعی شد که در دام 3سارق گرفتار 

شده است.
وی توضیح داد: من باشگاه ورزشی و سالن 
ماساژ دارم. چند روز قبل مردی به نام یاشار 
وقت ماساژ گرفت؛ اما زمانی که به سالنم 
آمد، 2مرد قوی‌هیکل نیز همراه او بودند. آنها 
اسلحه داشتند و به محض ورود، گلوله‌ای به 
سمت دیوار شلیک کردند. سپس اسلحه را 
روی سرم قرار دادند و با تهدید همه موجودی 
گاوصندوقم را که حدود 5میلیارد تومان، دلار، 

سکه و طلا بود، سرقت کردند. 
شاکی ادامه داد: مردان مسلح، پس از سرقت، 
مرا به اتاقی بردند و در آنجا از من فیلم سیاه 
گرفتند و از سالن خارج شدند. آنها روز بعد 
با من تماس گرفتند و تهدید کردند که 
اگر یک‌میلیارد تومان به حساب‌شان واریز 
نکنم، ‌فیلم سیاه مرا در فضای مجازی منتشر 
می‌کنند و آبرویم را می‌برند. من هم از ترس 
آبروریزی، پول را تهیه و به‌حساب باج‌گیران 

واریز کردم؛ اما وقتی برای بار دیگر خواستند 
باج بگیرند، تصمیم به شکایت گرفتم. 

مجرمان سابقه‌دار 
با شکایت این مرد، تیمی از کارآگاهان وارد 
عمل شدند و در بررسی دوربین‌های مداربسته 
ردپای متهمان را به‌دست آوردند. تحقیقات 
نشان داد که هر 3متهم از مجرمان سابقه‌دار 
و حرفه‌ای هستند که بارها به جرم سرقت، 
درگیری و گروگانگیری دستگیر و زندانی 
شده‌اند و یکی از آنها چند روز پیش به اتهام 
سرقت دستگیر شده و در یکی از شهرهای 
غرب کشور زندانی است. با شناسایی این فرد، 
2همدست دیگر او نیز دستگیر شدند و اعتراف 
کردند که از سوی دختری به نام مهشید برای 
سرقت و باج‌گیری اجیر شده‌اند. اما مهشید 
چه کسی بود؟ بررسی‌های پلیس نشان می‌داد 
که او دختر یک تاجر ثروتمند است که برای 
انتقام‌جویی از شاکی نقشه سرقت و اخاذی 

کشیده است. 
دختر جوان پس از دستگیری گفت: حدود 
‌8ماه قبل با سامان)شاکی( در اینستاگرام آشنا 
شدم. او ورزشکار بود و باشگاه داشت و مدتی 

بعد از آشنایی‌مان از من خواستگاری کرد. 
وی ادامه داد: یک روز سامان به بهانه اینکه 
مادر و خواهرش قرار است مرا ببینند، خواست 

به خانه‌اش بروم؛ اما در آنجا مرا مورد آزار و 
اذیت قرار داد و فیلم سیاه تهیه کرد. سپس 
تهدید کرد که اگر تن به خواسته‌هایش ندهم، 
فیلم را منتشر می‌کند. او در چند مرحله از من 
اخاذی کرد. بار اول یک‌میلیارد تومان خواست، 
بار دیگر دلار خواست و همینطور اخاذی‌های 
سریالی‌اش ادامه داشت. دیگر از این وضعیت 
خسته شده بودم؛ اما جرأت نمی‌کردم شکایت 
کنم چون می‌ترسیدم فیلم پخش شود و 
آبروی خودم و خانواده‌ام برود. تا اینکه دوستم 
در جریان ماجرا قرار گرفت و پیشنهاد کرد 
مانند خود سامان، ‌نقشه گروگانگیری و اخاذی 

بکشم تا پول‌های ازدست‌رفته‌ام برگردد. 
به‌این‌ترتیب نقشه کشیدیم و به‌دنبال چند 
تبهکار گشتیم. دوستم چند نفر را به من 
معرفی کرد که قرار شد 3نفر از آنها با دریافت 
دستمزد یک‌میلیارد تومانی راهی سالن 
سامان شوند و علاوه بر سرقت همه پول‌هایی 
که از من اخاذی کرده بود، از او فیلم سیاه تهیه 
کنند. من تصور می‌کردم که سامان متوجه 
می‌شود که من پشت این ماجرا هستم و 
به‌خاطر وجود فیلم سیاه هم که شده شکایت 
نمی‌کند؛ اما فکرم اشتباه بود و درنهایت ماجرا 

لو رفت. 

اخاذی برای انتقام اخاذی 

جزئیات تازه از پرونده مردی که قربانی همسرش و رمالان شد

حالا 10روز از مرگ فارس تمیمی، مرد 
فداکار خوزستانی می‌گذرد؛ کسی که 
جانش را فدای نجات 3نفری کرد که 
داخل خودرویی که  روی ریل قطار گرفتار 
شده بودند پس از نجات آخرین نفر آنها، 
خودش در برخورد با قطار جان باخت. اهالی 
روستای خیطالرواس از توابع شهرستان 
باوی در خوزستان، از فارس به‌عنوان یک 
قهرمان یاد می‌کنند؛‌ کسی که باعث افتخار 
نه‌تنها خانواده‌اش که همه اهالی روستا شده 
و حالا جای خالی‌اش ‌ بین آنها، بدجوری 
آزارشان می‌دهد. برادر و یکی از دوستان 
فارس در گفت‌وگو با همشهری ناگفته‌هایی 

از قهرمان خوزستان را بازگو کردند.

به‌گزارش همشهری، فارس تمیمی 45سال 
داشت. پدر 2دختر به نام‌‌های نرگس 10ساله 
و بیان 4ساله و یک پسر 12ساله به نام 
مهدی بود. او حدود 5سال بود که در میدان 
میوه‌وتره‌بار کار می‌کرد و به‌گفته آنهایی که 
او را می‌شناختند، روز و شب تلاش می‌کرد 
تا نان حلالی بر سر سفره خانواده‌اش ببرد و 
زندگی آنها را تامین کند. او بعدازظهر شنبه ۵ 
آبان‌ماه، پس از استراحتی کوتاه در خانه مثل 
هر روز از همسر و فرزندانش خداحافظی کرد و 
به همراه پسر دایی‌اش سوار بر موتور شد تا به 
محل کارش برود اما این آخرین دیدار آنها بود 

و فارس هرگز به خانه برنگشت.
رعد تمیمی، برادر فارس می‌گوید: ما 5برادر و 
2خواهر بودیم. فارس برادر بزرگ ما بود. هنوز 
باورم نمی‌شود که او دیگر در بین ما نیست و 
جان خود را برای نجات جان دیگران فدا کرده 
است. با اینکه خودش خانواده و 3فرزند داشت، 
در لحظه‎ای که برای نجات آن 3نفر دیگر 
شتافت، هرگز به چیزی ‌جز نجات آنها فکر 
نکرد و حالا ما مانده‌ایم و خانواده برادرم که مرد 

خانواده‌شان را از دست داده‌اند.
تمیمی درباره جزئیات حادثه می‌گوید: آن روز 
فارس و پسر دایی‌ام، سوار بر موتور بودند تا به 
میدان میوه‌وتره‌بار بروند. او در امتداد راه‌آهن 
در محدوده جاده اهواز - دغاغله از موتور پیاده 
شد تا پیاده خودش را به محل کارش برساند 
که ناگهان یک خودروی پژوپارس که با سرعت 
زیاد در حرکت بود، به‌دلیل ترکیدن لاستیک، 

روی ریل قطار واژگون شد. همان لحظه صدای 
سوت قطار هم شنیده می‌شد و قطار با سرعت 

به‌خودرو و سرنشینانش نزدیک‌تر می‌شد.
او می‌گوید: در این شرایط برادرم که شاهد 
این صحنه بود، تصمیم گرفت به کمک 
سرنشینان پژو برود. او خودش را به ماشین 
رساند و فهمید که 3نفر در پژو گرفتار شده‌اند 
و نمی‌توانند از آن خارج شوند. این در حالی بود 

كه صدای سوت قطار نزدیک و نزدیک‌تر می‌شد 
و فارس متوجه شد که وقت چندانی ندارد 
و باید سریع دست به‌کار شود. او می‌دانست 
که لوکوموتیوران نمی‌تواند، قطار را در این 
فاصله متوقف کند و حتما قطار از روی پژو و 
سرنشینانش رد می‌شود و جان آنها را می‌گیرد.

برادر فارس ادامه می‌دهد: او فرصت را از دست 
نداد و با زحمت در ماشین را باز کرد. برادرم 
سرنشینان خودرو را بیرون می‌کشید و از ریل 
دور می‌کرد. او 2 نفر را بیرون کشید و برای 
نجات سومین نفر برگشت که قطار را مقابلش 
دید. او فقط توانست سومین نفر را به آن‌طرف 
ریل پرت کند و خودش هم می‌خواست به 
آن‌طرف بپرد که همان لحظه قطار به سرعت با 
سر او برخورد کرد. شدت این برخورد به حدی 

بود که برادرم در دم جانش را از دست داد.

بی‌اطلاعی از سرنشینان پژوپارس
بعد از اینکه فارس با قطار برخورد کرد، 
صدای سوت ممتد قطار افرادی را که در آن 
نزدیکی بودند ‌از حادثه‌ای تلخ باخبر کرد. 
همگی سراسیمه به‌سوی ریل دویدند، اما آنچه 
می‌دیدند را باور نمی‌کردند. شاهدان با پلیس 
و اورژانس تماس گرفتند و 3سرنشین پژو برای 
مداوا به بیمارستان و پیکر فارس نیز به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
برادر فارس می‌گوید: از آن 3نفر یکی در 
کماست و از سرنوشت 2 نفر دیگر خبری نداریم. 
آنها حتی تماس هم نگرفتند. هر چه از کلانتری 
هم پرس‌وجو کردیم، در مورد آنها اطلاعی به 
ما ندادند. نمی‌دانیم آن 3غریبه که برادرمان 
به خاطرشان جانش را از دست داد، چه کسانی 
هستند. او ادامه می‎دهد: حداقل کاری که 
می‌توانستند بکنند، این بود که حالا که فارس 
جانش را از دست داده به یتیمانش سر بزنند 
و جویای حال خانواده‌اش شوند. وقتی حادثه 
واژگونی خودرو روی ریل اتفاق افتاد چند نفر 
دیگر هم آنجا بودند اما فقط فارس بود که با 
ازخودگذشتگی جلو رفت و جانش را برای نجات 

سرنشینان پژو ازدست‌داد.

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

برادر و یکی از دوستان »فارس تمیمی«  از فداکاری بزرگ او می‌گویند

قهرمان خوزستانقهرمان خوزستان

صلح و سازش پایان درگیری طایفه‌ای با 4قتل
اختلاف طایفه‌ای در شهرستان رودبار جنوب که به قتل 4نفر منجر شده بود، سرانجام به صلح و سازش منجر 
شد. این درگیری مهرماه سال1402 بین اعضای 2طایفه اتفاق افتاد و در جریان آن 4نفر به قتل رسیدند و چندین 
نفر نیز مجروح شدند. از آن زمان رایزنی‌ها برای صلح بین این 2طایفه آغاز شده بود که سرانجام به نتیجه رسید.

کشف 1400کیلو مواد‌مخدر در 24ساعت
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف بیش از 1400کیلوگرم مواد‌مخدر در مرزهای جنوب شرق کشور طی 
یک شبانه روز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در این‌باره گفت:‌ مرزبانان در چند مرحله ۸۲۹کیلو شیشه، 
۳۳۴کیلو تریاک، ۲۴۰کیلوحشیش، ۳۳کیلو هروئین و... در مجموع 1400 کیلو انواع مواد‌مخدر کشف کردند.

بخشش
مواد مخدر

مرگ فارس فقط خانواده‌اش را داغدار نکرد بلکه اهالی روستا از کوچک و بزرگ 
داغدار مرگ او هستند. محمد زهیری، دوست و همسایه فارس در گفت‌وگو با 
همشهری می‌گوید: 20سال است که همسایه فارس هستم. نمی‌توانیم باور کنیم که فارس مرد سختکوش 
روستا را از دست داده‌ایم.‌او می‌افزاید: اهالی روستا همه ناراحت هستند و از اینکه در روستا چنین جوانان 
باغیرتی وجود دارد، به‌خود می‌بالند.‌زهیری ادامه می‌دهد: وقتی من به محل حادثه رسیدم، فارس را با 

آمبولانس برده بودند اما همانجا متوجه رشادت او شدیم.‌این همسایه قدیمی می‌گوید: اکنون 
مسئولان به دیدار خانواده فارس می‌آیند، از آنها دلجویی می‌‌کنند، اما امیدوارم که به 
خانواده‌اش رسیدگی شود. او وضعیت مالی خوبی نداشت و به سختی مخارج زندگی‌ خانواده 
5نفره‌اش را تامین می‌کرد.‌او می‌افزاید: پدر و مادرش حال خوبی ندارند و تحمل مرگ فارس 

برایشان بسیار سخت است. برادران و خواهرانش نیز از این اتفاق شوکه هستند. اهالی 
این خانواده را تنها نمی‌گذارند و سعی دارند در این لحظات سخت کنارشان باشند.

یک روستا داغدار فارسمکث

بازداشت شاکی 
به‌دنبال اظهارات این دختر جوان و شکایت او علیه جوان ورزشکار، مأموران پلیس، شاکی 
)جوان ورزشکار( را نیز دستگیر کردند و تحقیقات در این پرونده عجیب و پیچیده ادامه دارد.


